
Uchwała Nr XLIV/391/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 

zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) -  Rada Miejska 

w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 19 772,00 zł, w tym: 

− dochody bieżące: 19 772,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 219 772,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 219 772,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 200 000,00 zł, z tego: 

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 200 000,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 19 772,00 zł; 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 200 000,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 200 000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 200 000,00 zł; z tego: 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 200 000,00 zł;   

     

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

2 450 978,86 zł, który nie uległ zmianie. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 



W § 11 Uchwały nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. dodaje 

się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

 

„6) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywanie przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej związane z realizacją zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa. 

7) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych  wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu związane 

z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytoriom tego państwa.”  

 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 


